
 

 

 
 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 

        

 

                               Decreto rettorale n. 186/21  

 
 
Oggetto: Rettifica Elenco ammessi/non ammessi al test di ammissione e ammessi 

direttamente alla prova scritta del concorso per l'accesso ai percorsi di formazione 

per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità per la scuola secondaria di II grado per l'a.a. 2020/2021. 

 

UNIVERSITA’ EUROPEA DI ROMA 

Il Rettore 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 22 ottobre 2004, 

n. 270, recante il regolamento sull’autonomia didattica degli Atenei in sostituzione 

del DM 3 novembre 1999, n. 509, e in particolare l’articolo 5, comma 5; 

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, “Legge-quadro per l’assistenza, l’integrazione 

sociale e i diritti delle persone handicappate” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 8 ottobre 2010, n. 170 “Norme in materia di disturbi specifici di 

apprendimento in ambito scolastico” e, in particolare l’articolo l’art. 5, comma 4; 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66, recante “norme per la promozione 

dell’inclusione scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell’art. 1, commi 180 

e 181 lett. C) della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010, n. 249 - come modificato dal Decreto del Ministero dell’istruzione, 

dell’università  e della ricerca n. 81 del 25 marzo 2013 - recante regolamento 

concernente “Definizione della disciplina dei requisiti e delle modalità della 

formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria 

e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’art. 2, comma 416, 

della legge 24 dicembre 2007, n. 244”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca 4 aprile 2011, n. 

139, recante “Attuazione al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’Università e 

della ricerca 10 settembre 2010, n. 249”;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 30 settembre 2011 

recante “Criteri e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi degli articoli 

5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249” e, in particolare, l’articolo 3, in cui 

sono definiti i requisiti di attivazione di tali percorsi formativi; 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59 recante “Riordino, adeguamento e 

semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruolo di docente 

nella scuola secondaria per renderlo funzionale alla valorizzazione sociale e culturale 

della professione, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lett. B) della legge 13 

luglio 2015, n. 107” e ss.mm.e ii., e in particolare gli articoli 5, 17 comma 2, lett. 

D) e 22 comma 2; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, università e ricerca n. 948 del 1° dicembre 

2016, recante” Disposizioni concernenti l’attuazione dei percorsi di specializzazione 

per le attività di sostegno ai sensi del decreto del Ministro dell’istruzione, 

dell’università e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive modificazioni”, 

che ha avviato i percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione 

per le attività di sostegno didattico; 



 

 

 
 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 

 

 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 9 maggio 2017, 

n. 259 concernente la revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di 

concorso per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo 

e secondo grado previste dal DPR n. 19/2016;  

VISTE le sentenze del Consiglio di Stato, IV (ex pluribus 19 dicembre 2016, n. 5388) con le 

quali si afferma l’equiparazione tra il diploma magistrale e il diploma di maturità 

linguistica conseguito al termine dei percorsi di sperimentazione attivati presso gli 

istituti magistrali;  

VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’università e della ricerca 8 febbraio 2019, 

n. 92, e le sue note interpretative comunque denominate dal Ministero, recante 

“disposizioni concernenti le procedure di specializzazione sul sostegno di cui al 

decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010, n. 249 e successive modificazioni” che ha modificato la disciplina di cui al DM 

30 settembre 2011, e in particolare l’articolo 2, comma 2, il quale prevede che con 

successivo decreto siano autorizzati i percorsi di specializzazione, sia effettuata la 

ripartizione dei contingenti e siano fissate le date uniche per ciascun indirizzo di 

specializzazione del test preliminare, nonché delle eventuali deroghe alla data di 

termine dei percorsi in ragione delle tempistiche previste per gli adempimenti 

procedurali;  

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione dell’università e della ricerca n. 118 del 

21/02/2019, recante “disposizioni concernenti l’individuazione delle date delle prove 

di accesso ai corsi e la distribuzione dei posti autorizzati in ciascun Ateneo secondo 

le modalità ed i requisiti del decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’università e 

della ricerca 1° dicembre 2016 n. 948, modificato con il DM 92/2019”; 

VISTA l’offerta formativa potenziale degli Atenei per l’a.a. 2020/2021, che hanno acquisito 

le deliberazioni dei Comitati regionali di coordinamento ai sensi del citato DM n. 

948/2016; 

VISTO il parere favorevole del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri, comunicato con nota prot. 7102 del 4 febbraio 2019, in ordine 

alla previsione del numero complessivo di 40.000 posti per i percorsi di 

specializzazione sul sostegno per il triennio 2018/2021; 

VISTO il parere favorevole del MEF, espresso con nota prot. 13870 del 24 gennaio 2019, 

sulla destinazione per il triennio 2018-2021 del numero complessivo di 40.000 posti 

per l’avvio dei percorsi di specializzazione sul sostegno; 

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca 7 agosto 2020, n. 90, recante 

modifiche al D.M. n. 92 del 2019; 

VISTA la nota del 7.06.2021, prot. n. 7585, con cui il Ministro per la pubblica 

amministrazione ha espresso, ai sensi dell’art. 5, co. 2, del D.M. n. 249/2010, parere 

favorevole all’autorizzazione di ulteriori 15.809 posti per l’attivazione del VI ciclo di 

specializzazione sul sostegno didattico; 

VISTA la nota del 17.06.2021, al prot. n. 7988, mediante la quale il Ministero dell’istruzione 

ha trasmesso la nota prot. n. 5882 del 15 giugno 2021 con cui il Ministero 

dell’economia e delle finanze ha espresso, ai sensi del predetto art. 5, co. 2, del 

D.M. n. 249/2010, parere favorevole all’autorizzazione di ulteriori 15.809 posti per 

l’attivazione del VI ciclo di specializzazione sul sostegno didattico: 

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca del 6 luglio 2021, n. 755 e 

l’allegata tabella A; 

 



 

 

 
 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 

 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Europea di Roma emanato con DR 33/18 del 26 

aprile 2018, pubblicato nel Supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 112 del 16 maggio 2018; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Europea di Roma, emanato con 

D.R. n. 37/20 del 18 marzo 2020; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta n. 01/21 del 19 

gennaio 2021, in merito all’attivazione del Corso di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, 

ai sensi degli articoli 5 e 13 del D.M. n. 249 del 10 settembre 2010, per l’a.a. 

2020/2021 – VI ciclo; 

VISTO il parere positivo espresso dal Comitato Regionale di Coordinamento delle Università 

del Lazio in data 9 febbraio 2021;  

VISTO il D.R. n. 131/21 del 30 luglio 2021, avente ad oggetto il bando di selezione per 

l’ammissione ai Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per 

le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità (D.M. 30 settembre 2011) 

a.a. 2019-2020; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Ministro dell’università e della ricerca n. 

755 del 6 luglio 2021;  

VISTO il D.R. n. 169/21 del 14 settembre 2021, avente ad oggetto la nomina della 

Commissione giudicatrice del concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni 

con disabilità per l'a.a. 2020/2021; 

VISTO il D.R. n. 183/21 del 24 settembre 2021, avente ad oggetto l’elenco ammessi/non 

ammessi al test di ammissione e ammessi direttamente alla prova scritta del 

concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per la 

scuola secondaria di II grado per l'a.a. 2020/2021 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

È disposta la rettifica dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova 

preselettiva e ammessi direttamente alla prova scritta del concorso per l’accesso al percorso 

di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico 

agli alunni con disabilità per l’ordine di Scuola Secondaria di secondo grado per l'a.a. 

2020/2021. L’elenco allegato al D.R. n. 183/21 del 24 settembre 2021, relativo all’ordine 

di scuola secondaria di II grado, è sostituito dall’elenco allegato al presente decreto, di cui 

forma parte integrante.  
 

Art. 2 

Tutti i candidati sono ammessi con riserva in quanto sono ancora in corso le verifiche 

relative al possesso dei requisiti di accesso per la partecipazione. 

Si rappresenta che la partecipazione con riserva non dà alcun diritto al candidato, né per 

quanto concerne l’accesso alle prove successive, né per ciò che concerne la restituzione del 

contributo.  

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 

 
 

Art. 3 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le 

disposizioni contenute nel bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità per l'a.a. 2020/2021, emanato con D.R. n. 131/21 del 30 luglio 2021. 

 

 

Art. 4 

Il presente Decreto è pubblicato mediante affissione nell’Albo dell’Università, nonché sul 

sito internet dell’Università Europea di Roma all’indirizzo www.universitaeuropeadiroma.it 

nella sezione POST LAUREAM/CORSO PER SOSTEGNO DIDATTICO ED. 2020/2021 

unitamente all’elenco, che si allega al presente decreto per formarne parte integrante. 

 

Roma, 29 settembre 2021          

   Il Rettore 

                 Prof. P. Amador Barrajón Muňoz, L.C. 
 

   



INIZIALI COGNOME E NOME DATA_NASCITA LUOGO_NASCITA_ITA AMMESSO / NON AMMESSO
A. T. 11/02/1969 Roma ammesso
A. T. 06/08/1984 Atessa ammesso
A. A. 05/11/1974 Acri ammesso
A. S. 17/10/1989 Tricase ammesso
A. M. 22/05/1979 Frascati ammesso
A. D. 02/10/1975 Ariano Irpino ammesso

A. M. F. 16/12/1973 Torino ammesso
A. F. 26/03/1987 Civitavecchia ammesso

A. A. L. 09/05/1982 Roma ammesso
A. C. 13/11/1982 Catania ammesso
A. R. 23/07/1990 Napoli ammesso
A. A. 06/07/1972 San Benedetto del Tronto ammesso
A. E. 11/10/1980 Roma ammesso
A. D. 28/03/1985 Napoli ammesso
A. G. 19/05/1981 Nocera Inferiore ammesso

A. L. R. 16/10/1976 Napoli ammesso
A. D. 15/09/1969 Montreal ammesso
A. F. 09/07/1972 Pompei ammesso
A. P. 28/04/1974 Napoli ammesso
A. S. 02/12/1972 Caserta ammesso
A. D. 05/02/1981 Aprilia ammesso

A. V. P. 15/06/1995 Cariati ammesso
A. P. 02/11/1981 Fondi ammesso
A. L. 17/01/1980 San Giuseppe Vesuviano ammesso
A. A. 04/06/1982 Vico Equense ammesso
A. A. 04/10/1992 Acerra ammesso

A. M. L. 23/01/1989 Bari ammesso
A. S. 30/01/1980 Reggio Calabria ammesso
A. A. 23/04/1991 Noto ammesso

A. M. A. 25/09/1990 Villaricca ammesso
A. M. L. 22/01/1974 Avezzano ammesso

A. M. 28/05/1979 Oristano ammesso
A. V. 13/01/1992 Benevento ammesso
A. G. 10/07/1985 Frascati ammesso
A. R. 20/09/1990 Napoli ammesso
A. F. 10/10/1987 Roma ammesso
A. R. 07/04/1984 Napoli ammesso
A. L. 11/09/1984 Nocera Inferiore ammesso
A. L. 04/09/1984 Pescara ammesso
A. A. 10/04/1969 Torino ammesso
A. E. 29/04/1982 Roma ammesso
A. D. 12/09/1968 Cantù ammesso
A. M. 08/06/1983 Sezze ammesso

A. M. S. 17/10/1967 Mazzarino ammesso
A. P. 28/06/1989 Avellino ammesso
A. A. 02/02/1990 San Miniato ammesso
A. A. 02/10/1984 ITAMARAJU BAHIA ammesso
A. D. 06/02/1972 Roma ammesso
A. A. 08/11/1990 Reggio Calabria ammesso
A. N. 10/06/1982 Terracina ammesso
A. I. 05/06/1984 Roma ammesso
A. E. 02/02/1995 Napoli ammesso
A. C. 22/12/1981 LUCERNA ammesso
B. R. 21/06/1987 Napoli ammesso
B. A. 29/09/1990 Cariati ammesso
B. M. 10/11/1986 Subiaco ammesso
B. P. 07/03/1983 Tricarico ammesso
B. N. 25/05/1979 Roma ammesso
B. F. 13/07/1991 Lezhe ammesso
B. F. 28/11/1977 Napoli ammesso

ELENCO AMMESSI / NON AMMESSI PROVA PRESELETTIVA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

RETTIFICA 



B. A. 25/07/1966 Roma ammesso
B. B. 04/03/1975 Roma ammesso

B. M. A. 30/10/1973 Roma ammesso
B. G. 01/10/1973 San Benedetto del Tronto ammesso
B. N. 06/07/1975 San Benedetto del Tronto ammesso
B. D. 04/12/1979 Anagni ammesso
B. E. 02/10/1986 Piedimonte Matese ammesso
B. S. 12/05/1986 Colleferro ammesso
B. A. 30/08/1980 Bracciano ammesso
B. E. 22/05/1977 Pavia ammesso
B. V. 17/07/1996 Roma ammesso
B. V. 24/06/1997 Civitavecchia ammesso
B. S. 12/04/1983 Aprilia ammesso
B. G. 14/07/1980 Pomigliano d'Arco ammesso
B.D. 21/06/1979 Veroli ammesso
B. E. 19/02/1985 Tarquinia ammesso
B. B. 27/10/1974 Velletri ammesso
B. D. 02/07/1970 Ravenna ammesso
B. A. 26/01/1988 Roma ammesso
B. D. 30/05/1987 Roma ammesso
B. C. 05/11/1987 Roma ammesso
B. A. 03/11/1988 Massa di Somma ammesso
B. A. 12/05/1982 Benevento ammesso
B. J. 06/08/1991 Anagni ammesso
B. E. 12/08/1973 Vinci ammesso
B. M. 29/01/1968 Avellino ammesso

B. F. R. 07/09/1986 Palermo ammesso
B. V. 20/04/1969 San Marco Evangelista ammesso
B. C. 27/04/1989 Napoli ammesso
B. A. 14/03/1981 Campobasso ammesso
B. D. 16/03/1985 Napoli ammesso
B. M. 18/07/1996 Villaricca ammesso
B. M. 28/05/1986 Napoli ammesso
B. F. 03/06/1977 Napoli ammesso
B. R. 11/04/1994 Napoli ammesso
B. R. 24/03/1993 Mugnano di Napoli ammesso
B. I. 04/07/1992 Grosseto ammesso
B. L. 06/10/1978 Napoli ammesso

B. U. F. 04/10/1987 Avellino ammesso
B. C. 26/12/1978 Roma ammesso
B. E. 01/05/1975 Roma ammesso
B. V. 28/06/1993 Caserta ammesso

B. M. T. 09/04/1979 Catanzaro ammesso
B. F. 07/03/1991 Roma ammesso
B. M. 22/06/1981 Velletri ammesso
B. S. 30/03/1983 Velletri ammesso
B. A. 26/06/1970 Pantelleria ammesso
B. A. 09/09/1987 Cercola ammesso
B. A. 09/02/1971 Maddaloni ammesso
B. F. 22/10/1990 Nardò ammesso

B. M. A. 17/03/1970 Laterza ammesso
B. M. 20/01/1994 Melito di Porto Salvo ammesso
B. L. 05/01/1982 Acquapendente ammesso
B. S. 21/12/1977 Fano ammesso
B. S. 09/02/1982 Napoli ammesso
B. A. 13/06/1985 Rieti ammesso
B. S. 14/01/1980 Salerno ammesso
B. M. 05/09/1991 Avellino ammesso
B. B. 06/04/1982 Salerno ammesso
B. S. 15/12/1990 Corigliano Calabro ammesso
B. C. 07/11/1994 Penne ammesso
C. N. 20/01/1973 Casoria ammesso
C. N. 12/12/1979 Napoli ammesso
C. L. 02/05/1965 Casagiove ammesso
C. E. 11/07/1979 Nocera Inferiore ammesso



C. A. 29/07/1996 Napoli ammesso
C. M. 02/06/1980 Castellaneta ammesso
C. M. 11/09/1991 Roma ammesso
C. G. 20/10/1975 Matera ammesso
C. F. 07/04/1994 Avellino ammesso
C. L. 19/10/1992 Melito di Porto Salvo ammesso
C. C. 23/02/1988 Roma ammesso
C. N. 05/05/1988 Caserta ammesso
C. A. 13/08/1985 Avellino ammesso
C. F. 04/04/1994 Avellino ammesso

C. L. C. 13/12/1962 Roma ammesso
C. S. 28/03/1996 Napoli ammesso
C. R. 05/06/1968 Napoli ammesso
C. L. 18/06/1991 Napoli ammesso
C. T. 19/07/1980 Mottola ammesso
C. A. 13/01/1972 Chieti ammesso
C. K. 12/02/1994 Paola ammesso
C. S. 24/07/1988 Salemi ammesso
C. S. 05/11/1985 Ariano Irpino ammesso
C. G. 24/09/1985 Pontecorvo ammesso
C. A. 28/01/1982 San Giuseppe Vesuviano ammesso
C.A. 27/04/1985 Taurianova ammesso

C. A. M. 28/09/1965 Baiano ammesso
C. C. 16/07/1988 Napoli ammesso
C. T. 23/11/1966 Cerchiara di Calabria ammesso
C. F. 07/06/1976 Roma ammesso
C. J. 26/10/1986 Bracciano ammesso
C. S. 05/07/1986 Caserta ammesso
C. M. 30/04/1989 Roma ammesso
C. A. 09/04/1992 Napoli ammesso
C. F. 06/09/1983 Latina ammesso
C. V. 23/03/1992 Mazara del Vallo ammesso
C. A. 26/05/1978 Vico Equense ammesso
C. R. 07/03/1972 Vico Equense ammesso

C. F. M. 14/12/1990 Napoli ammesso
C. L. 25/11/1972 Roma ammesso
C. V. 02/05/1984 Napoli ammesso

C. V. S. 09/04/1994 Napoli ammesso
C. A. 09/03/1983 Torre del Greco ammesso
C. F. 21/11/1984 Palermo ammesso

C. I. A. 10/12/1985 Melfi ammesso
C. B. 24/10/1994 Mazara del Vallo ammesso
C. D. 09/10/1971 Avezzano ammesso
C. F. 13/12/1991 Caserta ammesso
C. F. 17/02/1994 Caserta ammesso
C. F. 10/06/1981 Caserta ammesso
C. G. 23/05/1986 San Paolo Bel Sito ammesso
C. L. 02/07/1984 Battipaglia ammesso
C. R. 05/10/1989 Benevento ammesso
C. A. 22/10/1970 Napoli ammesso
C. V. 02/08/1984 Vico Equense ammesso
C. G. 07/12/1985 Napoli ammesso

C. M. M. C. 27/05/1984 Martina Franca ammesso
C. L. 13/05/1971 Anagni ammesso
C. M. 13/04/1995 Sarno ammesso
C. R. 12/07/1995 Napoli ammesso
C.L. 29/02/1972 Como ammesso
C. L. 04/10/1989 Nocera Inferiore ammesso
C. P. 14/04/1977 Ceprano ammesso

C. M. F. 09/12/1977 Sant'Agata de' Goti ammesso
C. I. 20/11/1984 Avezzano ammesso
C. A. 20/11/1987 Villaricca ammesso
C. E. 16/07/1980 Rivoli ammesso
C. S. 26/04/1972 Pescara ammesso
C. D. 09/09/1991 Teramo ammesso



C. I. 28/04/1991 Urbino ammesso
C. S. 30/03/1974 Teramo ammesso

C.A.R. 29/04/1988 Napoli ammesso
C. C. 15/01/1986 Campobasso ammesso
C. A. 14/10/1987 Pitigliano ammesso
C. A. 30/04/1994 Orbetello ammesso

C. M. T. 26/01/1970 Roma ammesso
C. A. 11/01/1983 Pozzuoli ammesso
C. F. 01/03/1982 Villaricca ammesso
C. A. 01/07/1976 Vasto ammesso
C. G. 14/03/1976 Reggio Calabria ammesso
C. I. 12/01/1993 Agnone ammesso
C. S. 04/12/1975 Roma ammesso
C. L. 12/12/1983 Napoli ammesso

C. M. V. 29/07/1986 Caserta ammesso
C. N. 08/02/1995 Avezzano ammesso
C. D. 17/09/1983 Scafati ammesso

C. M. V. 14/02/1988 Gaeta ammesso
C. C. 08/11/1982 Messina ammesso
C. L. 29/08/1984 Napoli ammesso
C. A. 22/05/1966 Napoli ammesso
C. A. 21/01/1978 Salerno ammesso
C. E. 16/03/1975 Perugia ammesso
C. A. 14/03/1984 Nocera Inferiore ammesso
C. A. 26/04/1986 Caserta ammesso
C. F. 08/06/1986 Viterbo ammesso
C. S. 12/05/1989 Rieti ammesso
C. M. 04/01/1993 Napoli ammesso
C. D. 01/09/1992 Mola di Bari ammesso
C. M. 01/07/1987 Scafati ammesso
C. P. 12/05/1990 Cremona ammesso
C. L. 05/11/1974 Baiano ammesso
C. M. 21/02/1982 Magliano Sabina ammesso
C. C. 08/10/1984 Bracciano ammesso
C. C. 15/01/1987 Scafati ammesso
C. E. 01/01/1986 Nocera Inferiore ammesso
C. G. 15/10/1991 Pomigliano d'Arco ammesso
C. I. 15/02/1991 Roma ammesso
C. M. 14/03/1989 Massa di Somma ammesso
C. N. 06/05/1984 Caserta ammesso
C. R. 07/07/1980 Nocera Inferiore ammesso
C. R. 07/10/1977 Pescara ammesso
C. F. 21/02/1996 Caserta ammesso
C. D. 02/01/1977 Roma ammesso
C. S. 21/09/1970 Caserta ammesso
C. A. 05/09/1997 Napoli ammesso
C. R. 30/10/1999 Aversa ammesso
C. C. 03/03/1986 Roma ammesso
C. M. 26/03/1983 Novara ammesso
C. F. 11/11/1985 Caserta ammesso
C. R. 19/10/1977 Roma ammesso

C. D. B. 10/08/1995 Napoli ammesso
C. L. 01/06/1993 Maddaloni ammesso
C. A. 04/07/1992 Napoli ammesso
C. R. 07/10/1994 Maddaloni ammesso
C. F. 01/10/1975 Roma ammesso
C. C. 01/05/1993 Napoli ammesso
C. R. 10/07/1981 Napoli ammesso
C. V. 12/08/1990 Napoli ammesso

C. M. R. 16/05/1991 Caserta ammesso
C. A. 13/07/1987 Pescara ammesso
C. M. 09/12/1989 Milano ammesso
C. G. 21/09/1985 Roma ammesso
C. G. 06/10/1975 Napoli ammesso
C. E. 08/11/1984 Civitavecchia ammesso



C. G. 01/07/1987 Orvieto ammesso
C. S. 23/01/1980 Viterbo ammesso
C. P. 23/07/1991 Salerno ammesso
C. D. 14/06/1988 Battipaglia ammesso
C. D. 11/01/1974 Sciacca ammesso
D. F. 14/02/1985 Maddaloni ammesso

D. M. G. 19/06/1975 Pesco Sannita ammesso
D. J. 26/04/1979 Pontecorvo ammesso
D. D. 20/10/1988 Napoli ammesso
D. E. 03/06/1979 Roma ammesso
D. A. 23/10/1978 Cassino ammesso

D. L. F. 17/04/1998 Latina ammesso
D. M. 22/11/1972 Pescara ammesso
D. A. 03/04/1985 Villaricca ammesso
D. D. 14/09/1996 Pompei ammesso
D. E. 09/06/1990 Roma ammesso
D. G. 30/08/1988 Manduria ammesso
D. F. 21/04/1990 Napoli ammesso

D. M. G. 20/10/1987 Villaricca ammesso
D. N. 14/09/1983 Fondi ammesso
D. A. 06/08/1988 L'Aquila ammesso
D. A. 18/12/1988 Avellino ammesso
D. F. 13/04/1991 Sarno ammesso
D. R. 09/07/1989 Santa Maria Capua Vetere ammesso
D. S. 06/03/1988 Vico Equense ammesso
D. M. 04/01/1980 Aversa ammesso
D. G. 15/03/1973 Nettuno ammesso
D. M. 06/12/1994 Roma ammesso
D. L. 22/06/1982 Gioia del Colle ammesso
D. C. 17/11/1983 Pagani ammesso
D. G. 20/10/1992 Pollena Trocchia ammesso
D. M. 03/09/1978 Pollena Trocchia ammesso
D. E. 17/11/1995 Roma ammesso
D. F. 03/09/1993 Napoli ammesso

D. A. D. 06/08/1983 Roma ammesso
D. A. C. L. 19/01/1986 Stigliano ammesso
D. A. M. 16/05/1979 Potenza ammesso
D. A. R. 28/08/1989 Lacco Ameno ammesso
D. A. V. 02/07/1977 Civitavecchia ammesso
D. B. R. 30/09/1991 Napoli ammesso
D. B. E. 16/06/1972 Cassano Irpino ammesso
D. B. A. 15/07/1974 Fondi ammesso
D. B. V. 30/09/1990 Roma ammesso
D. C. A. 07/11/1987 Benevento ammesso
D. C. V. 04/11/1978 Gesualdo ammesso
D. C. L. 04/06/1994 Roma ammesso
D. C. P. 09/07/1991 Torino ammesso
D. C. D. 04/08/1972 Avellino ammesso
D. C. E. 10/10/1990 Aversa ammesso
D. C. R. 10/10/1990 Aversa ammesso
D. F. S. 16/03/1996 Napoli ammesso
D. F. A. 05/10/1973 Roma ammesso

D. F. M. R. 10/11/1986 Soriano Calabro ammesso
D. F. R. 01/01/1983 Roma ammesso
D. G. P. 28/06/1984 Avellino ammesso
D. G. D. 14/07/1997 Napoli ammesso
D. G. E. 28/09/1995 Napoli ammesso
D. G. C. 12/12/1991 Campi Salentina ammesso
D. G. G. 11/08/1974 Pomigliano d'Arco ammesso
D. G. I. 08/12/1984 Sorrento ammesso

D. L. V. B. 26/10/1988 Roma ammesso
D. L. C. 25/04/1982 Pescara ammesso
D. L. E. 04/02/1988 Vicenza ammesso
D. L. I. 28/02/1993 Caserta ammesso
D. L. M. 02/04/1979 San Gennaro Vesuviano ammesso



D. L. N. 30/12/1983 Aversa ammesso
D. L. P. 04/03/1985 Roma ammesso
D. L. A. 27/02/1977 Napoli ammesso
D. M. J. 05/10/1999 Campobasso ammesso
D. M. F. 04/11/1991 Caserta ammesso

D. M. G. L. 12/11/1973 Acerra ammesso
D. M. G. 09/02/1981 Torremaggiore ammesso

D. M. M. S. 29/05/1978 San Pietro Vernotico ammesso
D. P. S. 02/08/1984 Roma ammesso
D. P. M. 11/07/1987 Napoli ammesso
D. R. S. 21/10/1995 Orbetello ammesso
D. R. F. 28/11/1989 Napoli ammesso
D. R. G. 19/04/1988 Pompei ammesso
D. R. M. 04/10/1978 Napoli ammesso
D. R. V. 02/11/1984 Aversa ammesso
D. R. S. 09/09/1996 Avezzano ammesso
D. S. G. 13/06/1970 Taranto ammesso
D. S. M. 18/10/1976 Roma ammesso
D. G. G. 06/03/1980 Roma ammesso
D. L. A. 07/06/1982 Tarquinia ammesso
D. P. M. 28/01/1974 Napoli ammesso
D. V. A. 19/11/1983 Benevento ammesso
D. V. G. 19/12/1979 TRANI ammesso
D. V. M. 29/11/1997 Caserta ammesso
D. R. R. 21/03/1986 Priverno ammesso

D. G. 24/08/1990 Avellino ammesso
D. E. 26/03/1973 Roma ammesso
D. P. 27/08/1973 Roma ammesso
D. P. 04/05/1973 Pomigliano d'Arco ammesso
D. S. 01/04/1984 Salerno ammesso
D. I. 25/10/1993 Massa di Somma ammesso
D. M. 06/06/1989 San Giorgio A Cremano ammesso
D. T. 02/06/1983 Catanzaro ammesso

D. B. B. C. 29/07/1977 Roma ammesso
D. B. C. 26/05/1979 Guardiagrele ammesso
D. B. V. 02/11/1994 Napoli ammesso
D. C. S. 02/10/1986 Villaricca ammesso
D. C. A. 29/05/1983 Caserta ammesso
D. C. A. 29/06/1987 Caserta ammesso
D. C. A. 30/07/1988 Acerra ammesso

D. C. M. L. 10/11/1970 Teramo ammesso
D. D. M. 13/09/1974 Velletri ammesso
D. D. M. 25/09/1987 Isernia ammesso
D. F. E. 05/04/1964 Roma ammesso
D. F. M. 20/06/1981 Fondi ammesso
D. F. F. 27/04/1985 Nereto ammesso
D. F. S. 25/08/1989 Viterbo ammesso
D. F. G. 08/01/1990 Colleferro ammesso
D. G. L. 04/09/1984 Atessa ammesso
D. G. A. 20/12/1981 Venosa ammesso
D. G. I. 06/07/1979 Civitavecchia ammesso
D. G. M. 15/06/1992 Napoli ammesso
D. G. S. 13/02/1979 Roma ammesso
D. L. G. 04/04/1983 Napoli ammesso
D. L. A. 29/11/1984 Roma ammesso
D. L. A. 01/06/1993 Maddaloni ammesso
D. L. M. 06/05/1991 Avellino ammesso

D. L. G. A. 19/03/1964 Chieti ammesso
D. M. C. 13/04/1980 Formia ammesso

D. M. P. P. 14/11/1982 Castellammare di Stabia ammesso
D. M. D. 12/08/1982 Pollena Trocchia ammesso
D. M. I. 13/02/1988 Napoli ammesso

D. M. M. 30/01/1986 Sant'Omero ammesso
D. M. R. 07/12/1981 Lacco Ameno ammesso
D. M. V. 03/12/1975 Roma ammesso



D. M. C. 08/09/1994 Napoli ammesso
D. M. L. 31/10/1986 Fondi ammesso
D. N. A. 28/08/1975 Napoli ammesso
D. N. A. 07/08/1990 Castellammare di Stabia ammesso
D. P. A. 19/03/1974 Atina ammesso
D. P. R. 25/04/1985 Roma ammesso
D. P. G. 17/04/1989 Sant'Omero ammesso
D. P. C. 17/05/1973 Teramo ammesso
D. P. M. 16/04/1998 Marcianise ammesso
D. P. A. 12/07/1986 Santa Maria Capua Vetere ammesso
D. P. G. 11/11/1983 Napoli ammesso
D. R. M. 26/07/1981 Lanciano ammesso
D. R. G. 24/04/1995 Castellammare di Stabia ammesso
D. S. A. 21/02/1986 Frosinone ammesso
D. S. C. 30/05/1995 Aversa ammesso
D. S. S. 23/05/2000 Caserta ammesso
D. S. A. 26/07/1974 L'Aquila ammesso
D. S. D. 18/12/1975 L'Aquila ammesso
D. S. V. 23/05/1975 Napoli ammesso

D. S. R. L. 16/08/1994 Torre del Greco ammesso
D. S. A. 23/03/1988 Napoli ammesso
D. S. G. 14/05/1988 Roma ammesso
D. S. L. 04/01/1995 Popoli ammesso
D. T. M. 06/06/1975 Termoli ammesso
D. V. T. 05/12/1988 Mugnano di Napoli ammesso

D. V. C. V. 05/02/1979 Aversa ammesso
D. V. L. 31/08/1969 Guardiagrele ammesso
D. V. M. 02/04/1981 Gragnano ammesso

D. A. 06/10/1988 Caserta ammesso
D. A. 24/06/1990 Villaricca ammesso
D. L. 20/11/1974 Capua ammesso
D. M. 18/01/1997 Napoli ammesso

D. M. R. 29/09/1970 Martina Franca ammesso
D. E. 07/09/1994 Melito di Porto Salvo ammesso
D. C. 25/11/1978 Matera ammesso
D. R. 28/06/1969 Polla ammesso
D. G. 22/01/1991 Napoli ammesso
D. A. 30/09/1986 Roma ammesso
D. M. 28/04/1974 Napoli ammesso
E. V. 08/10/1984 Caserta ammesso
E. M. 14/11/1982 Aversa ammesso

E. M. R. 23/08/1990 Santa Maria Capua Vetere ammesso
E. C. 14/09/1984 San Felice A Cancello ammesso
E. A. 16/12/1970 Napoli ammesso
E. A. 29/08/1998 Napoli ammesso
E. A. 24/07/2000 Aversa ammesso
E. F. 04/10/1985 Benevento ammesso
E. F. 23/09/1976 Napoli ammesso
E. M. 31/08/1979 Caserta ammesso
E. M. 03/05/1995 Caserta ammesso
E. M. 30/05/1992 Napoli ammesso

E. M. F. 12/07/1992 Caserta ammesso
E. M. 09/02/1985 Napoli ammesso
E. O. 21/03/1986 Napoli ammesso
E. R. 10/02/1972 Pomigliano d'Arco ammesso
E. D. 07/02/1970 Civitavecchia ammesso
E. C. 26/08/1996 Caserta ammesso
F. M. 24/03/1989 Torre del Greco ammesso
F. N. 20/03/1994 Napoli ammesso
F. G. 14/06/1976 Caserta ammesso
F. F. 06/10/1989 Roma ammesso

F. M. G. 21/12/1993 Palermo ammesso
F. I. 20/08/1987 Formia ammesso
F. U. 23/07/1994 Caserta ammesso
F. P. 22/01/1983 San Felice A Cancello ammesso



F. M. A. 24/09/1990 Sassari ammesso
F. L. 10/07/1973 L'Aquila ammesso
F. F. 23/05/1985 Aprilia ammesso
F. G. 12/09/1984 Roma ammesso
F. W. 17/01/1979 Martina Franca ammesso
F. A. 24/04/1972 KINSHASA ammesso

F. M. L. 30/12/1984 Palermo ammesso
F. T. 23/06/1982 Aversa ammesso
F. A. 28/07/1977 Piedimonte Matese ammesso
F. A. 05/07/1982 Rossano ammesso
F. D. 29/01/1980 Cori ammesso
F. G. 27/09/1985 Viterbo ammesso
F. G. 26/06/1971 Piglio ammesso
F. I. 20/05/1987 Avezzano ammesso
F. A. 19/12/1974 Caserta ammesso
F. S. 04/10/1995 Palermo ammesso
F. A. 13/07/1992 Roma ammesso
F. I. 20/10/1978 Latina ammesso
F. S. 18/02/1980 Teramo ammesso
F. F. 15/08/1995 Napoli ammesso
F. G. 11/07/1989 Polla ammesso
F. M. 20/10/1984 Vico Equense ammesso

F. L. B. 26/05/1966 Roma ammesso
F. S. 26/01/1975 Napoli ammesso
F. A. 01/11/1988 Foggia ammesso

F. M. A. 01/05/1989 Avellino ammesso
F. A. 07/08/1986 Cercola ammesso
F. V. 26/01/1987 Avellino ammesso
F. F. 04/04/1982 Caserta ammesso

F. G. G. 20/03/1992 Catania ammesso
F. E. 19/02/1984 Roma ammesso
F. A. 10/10/1985 Caserta ammesso
F. A. 21/10/1986 Caserta ammesso
F.N. 20/11/1988 Caserta ammesso
F. G. 10/07/1994 Caserta ammesso
F. F. 12/09/1983 San Gennaro Vesuviano ammesso
F. M. 23/03/1976 Milano ammesso
F. R. 27/05/1984 Frosinone ammesso

F. M. V. 02/02/1971 Teramo ammesso
F. M. 18/02/1993 San Gennaro Vesuviano ammesso
F. M. 15/06/1991 Benevento ammesso
F. E. 24/04/1991 Civitavecchia ammesso
F. C. 09/04/1988 Avellino ammesso
F. D. 15/05/1978 Salerno ammesso
F. G. 29/09/1985 Napoli ammesso
F. M. 26/01/1970 San Cipriano d'Aversa ammesso
F. R. 17/09/1983 Caserta ammesso
F. V. 28/01/1989 Napoli ammesso

F. D. V. G. 26/08/1990 Catania ammesso
F. A. C. 22/07/1988 Pollena Trocchia ammesso

F. S. M. F. 27/01/1981 Castrovillari ammesso
F.Y. 18/04/1981 Gesualdo ammesso
F. M. 28/01/1981 Caserta ammesso
F. S. 27/04/1991 Torre del Greco ammesso
F. F. 09/05/1985 Roma ammesso
F. P. 29/07/1978 San Giovanni Rotondo ammesso
F. C. 14/02/1986 Bracciano ammesso
F. R. 12/12/1988 Gragnano ammesso
F. G. 14/05/1976 Teramo ammesso
F. N. 03/12/1992 Avellino ammesso
F. E. 16/09/1982 Roma ammesso
F. M. 19/07/1970 Foligno ammesso
F. A. 24/11/1984 Varese ammesso
F. F. 29/05/1979 Roma ammesso
F. R. 10/06/1981 Latina ammesso



F. K. 08/11/1994 Vibo Valentia ammesso
F. R. P. 20/06/1973 Nola ammesso

F. L. 13/01/1995 Pontremoli ammesso
G. G. 23/12/1977 Colleferro ammesso
G. B. 24/08/1989 Roma ammesso
G. F. 03/11/1971 Caserta ammesso
G. C. 28/06/1995 Maddaloni ammesso
G. P. 03/01/1980 San Cipriano d'Aversa ammesso
G. M. 28/07/1974 Catanzaro ammesso
G. M. 07/10/1992 Napoli ammesso
G. S. 08/05/1990 Napoli ammesso
G. A. 27/12/1969 Piedimonte Matese ammesso
G. S. 11/08/1997 Napoli ammesso
G. D. 31/07/1998 Caserta ammesso

G. G. M. 29/02/1976 MALAGA ammesso
G. G. 23/11/1986 Sarno ammesso
G. M. 26/12/1993 Milano ammesso
G. F. 09/04/1989 Caserta ammesso
G. R. 03/07/1967 Frattaminore ammesso
G. D. 24/02/1982 Vallo della Lucania ammesso
G. B. 17/03/1990 Catanzaro ammesso
G. G. 06/04/1988 Roma ammesso
G. G. 03/04/1995 Anzio ammesso
G. L. 27/07/1989 Vasto ammesso
G. M. 19/01/1984 Napoli ammesso
G. R. 05/09/1967 Rieti ammesso
G. M. 08/04/1980 Pescara ammesso
G. E. 31/07/1991 Foligno ammesso
G. F. 05/09/1988 Atri ammesso
G. E. 02/03/1985 Capua ammesso
G. S. 03/06/1978 Avezzano ammesso
G. L. 15/09/1992 Aversa ammesso
G. L. 21/12/1982 Napoli ammesso
G. L. 05/12/1988 Tricarico ammesso
G. G. 14/05/1992 Torre del Greco ammesso
G. A. 18/03/1999 Marcianise ammesso
G. V. 01/11/1966 Viterbo ammesso

G. M. R. 09/03/1989 Torre del Greco ammesso
G. F. 12/06/1975 Roma ammesso
G. C. 29/02/1976 Udine ammesso
G. M. 30/06/1995 Pollena Trocchia ammesso
G. V. 05/08/1987 Cinquefrondi ammesso
G. S. 29/01/1979 Padova ammesso
G. B. 12/12/1983 Napoli ammesso
G. A. 24/01/1990 Galatina ammesso

G. M. G. 06/09/1994 Torino ammesso
G. M. 29/08/1974 Scorrano ammesso
G. G. 15/02/1993 Torre del Greco ammesso
G. M. 17/08/1977 MONZA ammesso
G. F. 11/10/1980 Velletri ammesso
G. C. 31/07/1969 Villaricca ammesso
G. P. 27/12/1993 Santa Maria Capua Vetere ammesso
G. C. 11/03/1963 Napoli ammesso
G. C. 10/08/1977 Benevento ammesso
G. I. 22/10/1979 Salandra ammesso

G. F. R. 04/06/1976 Roma ammesso
G. I. 27/05/1993 Napoli ammesso
G. L. 22/09/1982 Roma ammesso
G. F. 21/05/1992 Mugnano di Napoli ammesso
G. M. 20/05/1974 Vico Equense ammesso
G. S. 15/09/1976 San Vito Sullo Ionio ammesso
G. C. 04/08/1978 Rieti ammesso
G. F. 30/04/1982 Napoli ammesso
G. E. 06/12/1987 Castellammare di Stabia ammesso
G. G. 06/05/1996 Maddaloni ammesso



G. R. 09/07/1980 Napoli ammesso
G. G. 25/05/1989 Napoli ammesso
G. M. 03/12/1985 Napoli ammesso
G. I. 21/02/1985 Scafati ammesso
G. M. 31/01/1977 Velletri ammesso
I. G. 29/08/1979 Roma ammesso
I. G. 19/05/1993 Agnone ammesso
I. L. 07/09/1967 Roma ammesso
I. G. 05/05/1989 Capua ammesso
I. S. 29/12/1988 Napoli ammesso
I. S. 03/10/1980 Cercola ammesso

I. E. I. 27/10/1980 Caltanissetta ammesso
I. F. 07/10/1972 Roma ammesso
I. A. 28/01/1982 Aversa ammesso
I. D. 26/08/1982 Aversa ammesso
I. B. 19/08/1992 Napoli ammesso
I. A. 16/02/1978 Ottaviano ammesso
I. C. 06/09/1979 Ottaviano ammesso
I. M. 08/09/1982 San Giorgio A Cremano ammesso
I. E. 08/08/1990 Giulianova ammesso
I. L. 23/08/1977 Roma ammesso
I. F. 04/01/1995 Napoli ammesso
I. F. 06/10/1979 Vico Equense ammesso
I. E. 17/01/1984 Caserta ammesso
I. M. 06/11/1976 Ottaviano ammesso
I. E. 23/10/1976 Napoli ammesso
I. J. 20/01/1996 Napoli ammesso
I. F. 02/03/1980 Acerra ammesso
I. G. 06/09/1994 Caserta ammesso
I. E. 02/08/1996 Roma non ammesso
I. F. 12/09/1984 Napoli ammesso
I. M. 27/10/1982 Vico Equense ammesso
I. M. 10/04/1982 Napoli ammesso
I. A. 02/02/1995 Trebisacce ammesso
I. C. 19/08/1970 Castel Morrone ammesso
I. E. 14/08/1992 Pompei ammesso
I. I. 28/09/1996 Sarno ammesso

K. D. 21/03/1974 Roma ammesso
K. E. 13/12/1982 Valona ammesso

L. M. M. 16/10/1990 San Giovanni Rotondo ammesso
L. M. F. 11/10/1993 Avellino ammesso
L. R. F. 12/04/1980 Polla ammesso
L. V. S. 23/09/1987 Acerra ammesso

L. G. 13/03/1988 Vico Equense ammesso
L. L. 01/04/1971 Battipaglia ammesso
L. I. 16/04/1978 Piedimonte Matese ammesso
L. P. 29/06/1979 San Giorgio A Cremano ammesso
L. R. 21/08/1973 Napoli ammesso
L. A. 16/08/1993 Agropoli ammesso
L. M. 11/09/1975 Bari ammesso
L. C. 03/05/1982 Caserta ammesso
L. S. 05/01/1978 Roma ammesso
L. M. 12/01/1998 Rieti ammesso
L. S. 18/09/1990 Rieti ammesso
L. L. 22/02/1989 Rieti ammesso
L. A. 01/08/1971 Napoli ammesso

L. D. G. 02/09/1979 Gragnano ammesso
L.C. 28/08/1991 Gragnano ammesso
L. T. 01/02/1970 Napoli ammesso
L. P. 26/01/1970 Termoli ammesso
L. C. 23/02/1989 Roma ammesso
L. F. 21/09/1982 Acerra ammesso
L. L. 27/05/1980 Napoli ammesso
L. A. 07/02/1983 Benevento ammesso
L. C. 09/04/1980 Villaricca ammesso



L. G. 23/10/1995 San Gennaro Vesuviano ammesso
L. V. E. 21/11/1989 Torino ammesso

L. S. 11/09/1979 Augusta ammesso
L. T. 29/01/1986 Roma ammesso
L. G. 12/12/1981 Taranto ammesso
L. A. 13/12/1984 Avellino ammesso
L. V. 05/02/1997 Marcianise ammesso
L. P. 16/05/1983 Pontecorvo ammesso
L. O. 27/02/1975 LIONE ammesso
L. V. 12/07/1991 Napoli ammesso
L. T. 05/09/1982 Palmi ammesso
L. M. 02/03/1981 Roma ammesso
L. G. 22/03/1989 Bari ammesso
L. A. 01/12/1978 Pontecorvo ammesso
L. C. 26/02/1986 Roma ammesso
L. P. 31/12/1982 Latina ammesso
L. R. 27/07/1992 Napoli ammesso
L. C. 16/07/1986 Civitavecchia ammesso
L. G. 10/05/1990 Sezze ammesso
L. D. 17/11/1978 Albano Laziale ammesso
L. L. 07/12/1983 Altamura ammesso
L. L. 27/05/1971 Genova ammesso
L. M. 07/04/1991 Maddaloni ammesso
M. F. 06/07/1997 Aversa ammesso
M. L. 14/03/1997 Caserta ammesso
M. C. 15/02/1989 Anzio ammesso
M. R. 02/09/1967 Parete ammesso
M. C. 25/03/1979 Avellino ammesso

M. M. G. 20/09/1976 Perugia ammesso
M. S. 13/03/1990 Avezzano ammesso
M. S. 22/03/1972 Pompei ammesso
M. I. 04/09/1981 Pollena Trocchia ammesso
M. S. 09/10/1991 Massa di Somma ammesso
M. M. 27/04/1978 Avellino ammesso
M. G. 10/02/1969 Arzano ammesso
M. R. 17/08/1980 Mugnano di Napoli ammesso
M. M. 03/04/1973 Terni ammesso
M. I. 01/08/1979 Chieti ammesso

M. M. 21/11/1979 Frosinone ammesso
M. A. 09/01/1991 Palestrina ammesso
M. F. 28/06/1984 Taranto ammesso

M. A. G. 31/12/1979 Pesaro ammesso
M. G. 05/04/1984 Messina ammesso
M. A. 25/05/1995 Palestrina ammesso
M. V. 19/01/1979 Napoli ammesso

M. C. R. 11/06/1981 Ozieri ammesso
M. I. 16/06/1976 Casoria ammesso
M. V. 12/03/1985 Palermo ammesso
M. V. 11/05/1986 Roma ammesso
M. M. 20/10/1970 Cosenza ammesso
M. R. 17/12/1993 Nola ammesso
M. V. 16/06/1992 Viterbo ammesso
M. L. 08/05/1987 Napoli ammesso
M. F. 18/06/1992 Napoli ammesso
M. E. 23/12/1969 Messina ammesso
M. F. 16/10/1989 Pescara ammesso
M. M. 30/03/1975 Castelmassa ammesso
M. T. 04/04/1989 Torre del Greco ammesso
M. A. 10/09/1977 Catanzaro ammesso

M. F. M. 18/02/1980 Manfredonia ammesso
M. A. 07/05/1986 Piedimonte Matese ammesso
M. S. 23/01/1981 Salerno ammesso
M. I. 23/07/1976 Roma ammesso

M. M. 10/01/1985 Albano Laziale ammesso
M. M. 21/04/1977 Sezze ammesso



M. V. 02/09/1973 Roma ammesso
M. S. 15/02/1978 Casorate Primo ammesso

M. V. P. 21/12/1975 Torre del Greco ammesso
M. F. 20/01/1973 Terracina ammesso
M. M. 13/09/1993 Avellino ammesso
M. L. 29/07/1978 Anagni ammesso

M. R. N. 04/04/1986 Torre del Greco ammesso
M. A. L. 09/04/1977 Roma ammesso

M. V. 03/01/1980 Melito di Porto Salvo ammesso
M. F. 11/10/1986 Acquaviva delle Fonti ammesso
M. N. 01/04/1983 Benevento ammesso
M. A. 06/08/1985 Roma ammesso
M. C. 24/01/1989 Napoli ammesso
M. R. 21/03/1986 Caserta ammesso
M. F. 10/11/1995 Galatina ammesso
M. C. 18/04/1982 Lanciano ammesso
M. A. 18/11/1990 Alatri ammesso
M. R. 25/08/1981 Caserta ammesso
M. C. 29/12/1984 Fondi ammesso

M. M. S. 12/12/1990 Salerno ammesso
M. D. 22/09/1975 Civitavecchia ammesso
M. E. 09/12/1986 Teramo ammesso
M. A. 29/06/1995 Castellammare di Stabia ammesso
M. V. 27/07/1992 Massa di Somma ammesso

M. P. S. 08/03/1969 NEW YORK ammesso
M. T. 20/05/1974 Santa Maria Capua Vetere ammesso
M. M. 15/06/1969 Napoli ammesso
M. A. 01/02/1966 Gravina In Puglia ammesso
M. A. 31/10/1995 Roma ammesso
M. M. 26/11/1994 Castellammare di Stabia ammesso

M. M. E. 29/03/1976 San Paolo Bel Sito ammesso
M. N. 12/10/1977 Roma ammesso
M. M. 31/01/1968 Monte Sant'Angelo ammesso
M. C. 11/01/1980 Cagliari ammesso
M. G. 24/02/1984 Napoli ammesso
M. D. 12/08/1992 Modena ammesso
M. A. 17/06/1978 Potenza ammesso
M. G. 20/10/1987 Albano Laziale ammesso
M. G. 06/07/1972 Sant'Agata de' Goti ammesso
M. M. 08/07/1987 Benevento ammesso
M. E. 12/07/1982 Taranto ammesso

M. I. M. 30/04/1994 Pontecorvo ammesso
M. A. 14/11/1994 Cassino ammesso
M. A. 07/10/1978 Terni ammesso
M. M. 13/08/1989 Castel San Pietro Terme ammesso
M. E. 14/06/1976 San Severo ammesso
M. R. 01/04/1977 Nola ammesso
M. R. 15/07/1977 Aversa ammesso
M. A. 16/08/1984 Ottaviano ammesso
M. G. 19/11/1976 Augusta ammesso
M. E. 04/06/2001 Rossano ammesso
M. B. 18/03/1971 Atri ammesso
M. E. 05/02/1994 San Giovanni Rotondo ammesso
M. C. 15/08/1985 Milazzo ammesso
M. A. 30/11/1996 Milano ammesso
M. F. 28/01/1970 Marino ammesso
M. G. 04/04/1973 Napoli ammesso
M. M. 26/09/1979 Ottaviano ammesso
M. V. 23/06/1976 Bari ammesso

M. M. I. 02/03/1987 Polistena ammesso
M. F. 24/04/1981 Ischia ammesso
M. C. 15/07/1994 Napoli ammesso
M. G. 17/07/1985 Caserta ammesso
M. R. 16/06/1989 Napoli ammesso

M. Y. H. 08/06/1972 Città del Messico ammesso



M. T. 29/06/1995 Napoli ammesso
M. A. 14/05/1991 Frosinone ammesso
M. B. 19/06/1994 Nola ammesso
M. C. 28/05/1977 Roma ammesso
M. V. 15/01/1989 Bolzano ammesso
M. E. 30/09/1975 Matera ammesso
M. P. 29/09/1980 Siracusa ammesso
M. G. 22/02/1990 Martina Franca ammesso
M. A. 26/09/1983 Giulianova ammesso
M. E. 07/02/1983 Avezzano ammesso
M. M. 29/05/1971 Sant'Agnello ammesso
M. V. 21/12/1985 Termoli ammesso
M. R. 14/05/1976 Napoli ammesso
M. G. 14/07/1988 Ariano Irpino ammesso
M. A. 18/05/1989 Rieti ammesso
M. P. 11/07/1978 Tivoli ammesso
M. A. 26/01/1978 Napoli ammesso
M. I. 02/10/1966 Angri ammesso
M. P. 28/12/1968 Napoli ammesso
M. I. 11/05/1985 Sant'Agata de' Goti ammesso
M. L. 28/11/1985 Luino ammesso
M. A. 11/10/1978 Latina ammesso
M. S. 07/02/1986 Bordighera ammesso
M. A. 21/05/1977 Taurianova ammesso
M. A. 23/11/1985 Nardò ammesso
N. S. 18/05/1988 Nocera Inferiore ammesso
N. P. 08/12/1961 Tollo ammesso
N. A. 30/06/1991 Napoli ammesso
N. C. 27/04/1984 Avellino ammesso
N. R. 01/02/1975 San Paolo Bel Sito ammesso
N. A. 10/10/1975 Roma ammesso
N. M. 14/06/1994 Napoli ammesso
N. S. 28/05/1986 Aversa ammesso
N. M. 22/12/1975 Benevento ammesso
N. F. 30/12/1988 Atri ammesso
N. F. 05/11/1981 Caserta ammesso
N. F. 10/04/1990 Anagni ammesso
N. K. 06/02/1995 Colleferro ammesso
N. A. 28/12/1963 VICTORIA ammesso

N. M. G. 27/08/1975 Milano ammesso
N. V. 12/03/1984 Potenza ammesso
N. C. 10/01/1975 Roma ammesso
N. O. 09/01/1987 Aversa ammesso
N. F. 26/02/1979 Napoli ammesso
N. B. 22/06/1994 Latina ammesso
O. V. 08/03/1975 Roma ammesso
O. R. 11/02/1978 Avellino ammesso
O. S. 25/07/1995 Roma ammesso
O. S. 22/07/1992 Napoli ammesso
O. S. 06/01/1991 Tivoli ammesso
O. F. 04/06/1996 Massa di Somma ammesso
P. E. 17/03/1974 Latina ammesso
P. R. 13/08/1970 Manfredonia ammesso
P. P. 12/11/1978 Teramo ammesso
P. E. 15/02/1987 Catania ammesso
P. G. 27/01/1990 Aversa ammesso
P. R. 17/01/1990 Pompei ammesso
P. V. 23/09/1988 Santa Maria Capua Vetere ammesso

P. E. C. 22/01/1972 Mottola ammesso
P. E. 04/12/1986 Chieti ammesso
P. C. 28/10/1997 Nola ammesso
P. F. 09/02/1974 Santa Maria Capua Vetere ammesso
P. C. 21/05/1985 Marcianise ammesso
P. T. 13/02/1979 Martina Franca ammesso
P. C. 03/08/1980 Teramo ammesso



P. A. 16/11/1977 Mugnano di Napoli ammesso
P. A. 31/12/1976 Caserta ammesso
P. A. 18/12/1974 San Severo ammesso
P. C. 17/03/1987 Aversa ammesso
P. M. 17/09/1974 Roma ammesso
P. G. 01/11/1977 San Giovanni Rotondo ammesso
P. F. 28/12/1994 Lodi ammesso
P. V. 15/12/1984 Terlizzi ammesso
P. I. 24/09/1992 Catanzaro ammesso
P. V. 29/03/2000 Caserta ammesso
P. M. 30/12/1971 Mantova ammesso
P. D. 20/12/1962 Napoli ammesso
P. M. 18/02/1977 Roma ammesso
P. A. 09/06/1992 Napoli ammesso
P. C. 08/12/1977 Messina ammesso
P. G. 12/05/1985 San Giorgio A Cremano ammesso
P. G. 08/09/1987 Caserta ammesso
P. A. 10/09/1967 Sessa Aurunca ammesso
P. C. 31/10/1990 Narni ammesso
P. D. 18/09/1977 Roma ammesso
P. L. 23/01/1971 Napoli ammesso
P. C. 10/06/1968 Terracina ammesso

P. M. F. 22/01/1981 Acri ammesso
P. A. 23/07/1972 Chieti ammesso
P. I. 11/11/1982 Lungro ammesso

P. G. M. 14/05/1982 Vico Equense ammesso
P. M. 06/03/1990 Corigliano Calabro ammesso
P. V. 12/02/1988 Atripalda ammesso
P. E. 05/10/1978 Sarzana ammesso
P. M. 16/01/1963 Roma ammesso
P. S. 17/06/1972 Roma ammesso
P. A. 20/07/1992 Villaricca ammesso
P. R. 18/08/1990 Potenza ammesso
P. M. 20/09/1991 Roma ammesso
P. A. 14/01/1991 Roma ammesso
P. E. 01/03/1990 Torre del Greco ammesso
P. A. 09/03/1991 Napoli ammesso
P. S. 15/10/1983 Formia ammesso
P. T. 27/09/1988 Napoli ammesso
P. C. 21/07/1987 Roma ammesso
P. D. 29/07/1986 Alatri ammesso
P. G. 15/03/1991 Roma ammesso
P. K. 21/11/1973 Frosinone ammesso
P. E. 05/02/1966 Roma ammesso
P. S. 02/02/1993 Napoli ammesso
P. A. 29/07/1978 Viterbo ammesso
P. M. 29/03/1975 Reggio Calabria ammesso
P. S. 10/08/1983 Avezzano ammesso

P. M. T. 21/06/1978 Catanzaro ammesso
P. A. 18/09/1995 Caserta ammesso
P. D. 06/02/1975 Melito di Porto Salvo ammesso
P. M. 14/02/1980 Teramo ammesso
P. V. 15/12/1989 Teramo ammesso

P. A. M. 02/05/1967 Roma ammesso
P. A. 10/07/1990 Napoli ammesso
P. S. 17/12/1984 Roma ammesso
P. A. 04/02/1990 Salerno ammesso
P. B. 06/05/1989 Ottaviano ammesso
P. E. 02/08/1991 Como ammesso
P. R. 15/11/1975 Pomigliano d'Arco ammesso
P. P. 19/06/1975 Roma ammesso
P. L. 01/08/1974 Napoli ammesso
P. A. 19/12/1988 Napoli ammesso
P. V. 29/11/1988 Roma ammesso
P. S. 09/09/1985 Civitavecchia ammesso



P. D. 23/02/1981 Capua ammesso
P. C. 05/03/1976 Foggia ammesso
P. M. 19/06/1978 Napoli ammesso
P. R. 11/01/1983 Gairo ammesso
P. A. 27/01/1987 Caserta ammesso
P. I. 28/07/1990 Caserta ammesso
P. P. 13/09/1985 Aversa ammesso

P. A. V. 04/02/1995 Enna ammesso
P. M. 21/11/1992 Latina ammesso
P. M. 27/02/1990 Napoli ammesso
P. L. 10/10/1995 Roma ammesso
P. E. 08/11/1987 Avezzano ammesso
P. R. 22/09/1984 Chieti ammesso
P. F. 23/09/1988 Napoli ammesso
P. L. 04/10/1984 Atri ammesso
P. C. 21/06/1988 Castellaneta ammesso
P. R. 26/06/1973 Roma ammesso

P. C. P. 12/04/1972 San Giovanni Rotondo ammesso
P. C. 20/02/1971 Boulogne sur mer ammesso
P. A. 27/11/1987 Napoli ammesso
P. S. 29/12/1984 Chieti ammesso
P. A. 09/10/1998 Napoli ammesso
P. O. 13/01/1975 Manduria ammesso
P. C. 10/05/1987 Aversa ammesso
P. F. 08/03/1973 Catania ammesso
P. M. 19/04/1980 Latina ammesso
P. A. 29/03/1984 Ariano Irpino ammesso
P. G. 29/09/1970 Maddaloni ammesso
P. L. 04/05/1980 San Gavino Monreale ammesso
P. C. 26/12/1978 Palmi ammesso
Q. A. 09/11/1989 Pisticci ammesso
Q. E. 17/07/1988 Torino ammesso

Q. B. C. 13/01/1985 Pisticci ammesso
Q. M. 16/04/1988 Jesi ammesso
R. M. 19/11/1980 Caserta ammesso
R. S. 08/02/1994 Catania ammesso
R. M. 03/12/1981 Napoli ammesso
R. A. 11/02/1966 Roma ammesso
R. I. 11/09/1994 Erice ammesso
R. P. 24/05/1974 Milano ammesso
R. A. 26/04/1981 Nola ammesso
R. E. 15/05/1978 Marigliano ammesso
R. D. 24/01/1972 Benevento ammesso
R. A. 15/07/1974 Napoli ammesso
R. C. 27/12/1995 Scafati ammesso
R. V. 18/01/1992 Napoli ammesso
R. V. 25/09/1992 Napoli ammesso
R. G. 30/11/1994 Cascia ammesso
R. A. 18/02/1989 Mola di Bari ammesso
R. C. 05/07/1977 Latina ammesso
R. E. 04/02/1974 Latina ammesso
R. P. 18/12/1977 Napoli ammesso
R. A. 10/09/1993 Caserta ammesso
R. A. 18/04/1996 Roma ammesso
R. A. 14/02/1996 Roma ammesso
R. F. 12/09/1981 Roma ammesso
R. A. 11/06/1989 Taranto ammesso
R. F. 13/04/1986 Roma ammesso
R. G. 15/12/1980 Torre del Greco ammesso
R. R. 12/10/1990 Napoli ammesso
R. G. 28/01/1973 Priverno ammesso
R. M. 22/12/1974 Avellino ammesso
R. G. 29/12/1981 Aversa ammesso
R. T. 22/08/1991 Massa di Somma ammesso
R. P. 30/11/1985 Latina ammesso



R. C. 23/12/1978 Napoli ammesso
R. B. 13/06/1989 Maddaloni ammesso
R. M. 20/10/1979 Terracina ammesso

R. A. A. 20/11/1972 Cassano Allo Ionio ammesso
R. C. 16/02/1986 Roma ammesso
R. I. 18/10/1988 Roma ammesso
R. A. 26/11/1993 Battipaglia ammesso
R. C. 12/05/1998 Lacco Ameno ammesso
R. M. 07/10/1984 Napoli ammesso
R. F. 24/09/1990 Paola ammesso
R. C. 10/04/1987 Formia ammesso

R. G. M. 05/09/1982 Aversa ammesso
R. G. 03/02/1988 Avellino ammesso
R. M. 26/08/1990 Matera ammesso
R. M. 20/01/1985 Avellino ammesso

R. M. L. 30/07/1980 Melito di Porto Salvo ammesso
R. E. 30/09/1993 Mugnano di Napoli ammesso
R. E. 17/10/1971 Tarquinia ammesso

R. M. G. 28/05/1978 Francavilla Fontana ammesso
R. A. 23/03/1969 Tuscania ammesso
R. P. 17/10/1987 Rogliano ammesso
R. C. 24/07/1992 Terni ammesso
R. S. 05/03/1996 Erice ammesso
R. C. 27/12/1985 Formia ammesso

R. A. C. 06/11/1979 Torre del Greco ammesso
R. F. 20/10/1992 Napoli ammesso

R. M. C. 22/03/1983 Roma ammesso
R. I. 25/09/1968 Caserta ammesso
R. M. 03/09/1985 Frosinone ammesso
R. M. 13/11/1987 Mugnano di Napoli ammesso
R. A. 05/02/1994 Roma ammesso
R. A. 14/01/1993 Marcianise ammesso
R. D. 26/09/1981 Napoli ammesso
R. F. 26/07/1964 Napoli ammesso
R. G. 17/05/1973 Benevento ammesso
R. I. 22/06/1982 Bari ammesso
R. L. 05/11/1972 Pollena Trocchia ammesso
R. M. 02/11/1991 Caserta ammesso
R. M. 23/07/1988 Maddaloni ammesso
R. R. 03/04/1968 Aversa ammesso
R. V. 20/02/1983 Caserta ammesso
S. I. 23/09/1986 Napoli ammesso
S. L. 07/06/1995 L'Aquila ammesso
S. D. 18/06/1988 Chiaromonte ammesso
S. F. 26/05/1987 Roma ammesso

S. L. A. 27/06/1985 Napoli ammesso
S. S. 03/06/1984 Sezze ammesso
S. C. 28/11/1995 Atri ammesso
S. S. 01/11/1985 Roma ammesso
S. C. 12/04/2001 Caserta ammesso
S. V. 08/10/1973 Napoli ammesso
S. E. 07/11/1993 Rieti ammesso
S. C. 02/09/1985 Agrigento ammesso

S. M. R. 06/12/1969 Onani ammesso
S. C. 14/08/1995 Roma ammesso
S. A. 13/08/1966 Roma ammesso
S. G. 16/03/1995 Roma ammesso
S. S. 13/10/1986 Colleferro ammesso
S. C. 01/07/1968 San Giovanni Rotondo ammesso
S. M. 04/01/1989 Napoli ammesso
S. C. 20/09/1981 Palermo ammesso
S. A. 06/07/1981 Frosinone ammesso
S. F. 13/11/1973 Terni ammesso
S. V. 26/04/1979 BISCEGLIE ammesso
S. A. 18/05/1991 Pagani ammesso



S. M. 14/03/1983 Napoli ammesso
S. M. 12/01/1970 Ottaviano ammesso
S. S. 28/12/1977 Carrara ammesso
S. G. 12/03/1977 Napoli ammesso
S. A. 07/03/1992 Santa Maria Capua Vetere ammesso
S. V. 30/04/1991 Monterotondo ammesso
S. G. 05/05/1985 Manciano ammesso
S. I. 08/04/1991 Massa di Somma ammesso

S. F. R. 03/09/1980 Roma ammesso
S. L. 15/03/1980 Roma ammesso

S. A. C. 20/03/1993 Castellammare di Stabia ammesso
S. G. 04/05/1979 Canosa di Puglia ammesso
S.A. 31/03/1971 Napoli ammesso
S. A. 28/05/1987 Caserta ammesso
S. M. 06/09/1967 Casal di Principe ammesso
S. D. 31/08/1986 Pescara ammesso
S. V. 13/07/1988 Castel San Giovanni ammesso

S. I. C. 19/04/1978 Catania ammesso
S. K. 10/10/1989 Ragusa ammesso
S. A. 23/01/1974 Torre del Greco ammesso
S. A. 04/11/1977 Brindisi ammesso
S. A. 04/08/1970 Napoli ammesso
S. C. 21/04/1980 Civitavecchia ammesso
S. L. 26/01/1989 Napoli ammesso
S. L. 23/06/1977 MONZA ammesso
S. M. 15/05/1992 Villaricca ammesso
S. P. 13/01/1985 Galatina ammesso
S. I. 01/08/1978 Roma ammesso
S. A. 30/04/1975 San Paolo Bel Sito ammesso
S. I. 04/03/1982 Caserta ammesso
S. V. 29/01/1982 Caserta ammesso
S. M. 09/10/1964 Roma ammesso
S. A. 25/03/1973 Roma ammesso
S. C. 22/09/1967 San Benedetto del Tronto ammesso
S. N. 05/05/1988 Roma ammesso
S. S. 12/08/1986 Sant'Omero ammesso
S. M. 14/03/1981 Torre del Greco ammesso
S. L. 15/05/1985 Viterbo ammesso

S. M. T. 19/09/1981 Avellino ammesso
S. R. 14/07/1992 Avellino ammesso
S. G. 22/06/1981 Aversa ammesso
S. C. 23/12/1974 Caserta ammesso
S. K. 05/09/1979 Formia ammesso
S. F. 31/07/1975 Roma ammesso
S. S. 09/01/1989 Santeramo In Colle ammesso
S. F. 27/05/1992 Avellino ammesso
S. S. 13/04/1983 Roma ammesso
S. M. 02/07/1988 Oliveto Citra ammesso
S. A. 13/01/1984 Oristano ammesso
S. G. 29/06/1982 Massa Marittima ammesso
S. N. 31/10/1996 San Giorgio A Cremano ammesso
S. R. 25/09/1979 Napoli ammesso
S. C. 14/04/1982 Avellino ammesso
S. P. 02/09/1984 Ottaviano ammesso
S. R. 20/07/1970 Torre del Greco ammesso
S. M. 04/04/1988 Taranto ammesso
S. P. 19/02/1968 Contigliano ammesso
S. M. 03/08/1992 Cinquefrondi ammesso
S. D. 05/07/1989 Anagni ammesso
S. M. 10/02/1980 Aversa ammesso
S. N. 15/11/1987 Conegliano ammesso
S. L. 12/07/1982 Lentini ammesso
S. S. 27/07/1977 Napoli ammesso

S. M. A. 12/12/1988 Fondi ammesso
S. M. 24/12/1982 Messina ammesso



S. S. 08/09/1965 Roma ammesso
S. R. 10/07/1997 Roma ammesso
S. M. 26/04/1989 Roma ammesso
S. G. 05/08/1985 Caserta ammesso
S. F. 19/06/1987 Roma ammesso
S. G. 12/03/2000 Lamezia Terme ammesso
S. A. 30/06/1980 Teramo ammesso
S. L. 11/05/1981 Reggio Calabria ammesso
S. L. 27/03/1968 Siena ammesso
T. M. 08/07/1990 Civitavecchia ammesso
T. P. 07/06/1975 Civitavecchia ammesso
T. R. 01/02/1967 Scigliano ammesso
T. I. 19/07/1991 Roma ammesso
T. V. 25/03/1995 Civitavecchia ammesso
T. M. 08/06/1996 Aversa ammesso
T. B. 01/06/1982 Sora ammesso
T. E. 27/07/1983 Pescara ammesso
T. A. 04/04/1987 Roma ammesso
T. G. 20/06/1984 Napoli ammesso
T. L. 16/01/1975 Velletri ammesso
T. F. 11/03/1985 Maddaloni ammesso
T. P. 30/06/1966 Marcianise ammesso
T. S. 12/10/1987 San Felice A Cancello ammesso
T. M. 31/03/1980 Avezzano ammesso
T. E. 23/07/1980 San Giovanni Rotondo ammesso
T. S. 15/04/1989 Velletri ammesso
T. R. 05/10/1984 Roma ammesso
T. A. 12/04/1965 Napoli ammesso
T. A. 04/03/1977 Napoli ammesso

T. M. C. 06/05/1983 Napoli ammesso
T. A. M. 07/01/1985 Colleferro ammesso

T. T. 13/04/1996 Teramo ammesso
T. J. 12/08/1985 Teramo ammesso
T. R. 29/06/1990 Napoli ammesso
T. S. 11/01/1973 Caivano ammesso
T. A. 23/02/1973 Priverno ammesso
T. A. 07/02/1977 Afragola ammesso

T. R. S. 28/04/1976 Caserta ammesso
T. M. 03/05/1971 Lucera ammesso
T. C. 24/10/1978 San Marco In Lamis ammesso
T. R. 07/01/1985 Castrovillari ammesso
T. F. 26/11/1988 Palermo ammesso
T. M. 01/10/1977 Napoli ammesso
T. F. 12/02/1971 Capua ammesso
T. E. 18/03/1981 Velletri ammesso

T. M. A. 20/01/1987 Pomigliano d'Arco ammesso
T. B. 21/12/1977 Civita Castellana ammesso
T. P. 02/05/1992 Napoli ammesso
T. C. 03/05/1993 Massa di Somma ammesso

T. R. P. 29/06/1979 Lentini ammesso
T. C. S. 11/12/1981 Modugno ammesso
U. U. M. 08/09/1984 Benevento ammesso

U. A. 29/04/1987 Aversa ammesso
U. V. 13/11/1992 Napoli ammesso
U. A. 06/03/1985 Civitavecchia ammesso
U. A. 22/01/1974 Roma ammesso
U. A. 30/04/1985 Roma ammesso

U. A. M. 16/11/1984 Roma ammesso
V. D. 04/12/1973 Cagliari ammesso
V. A. 30/01/1972 Roma ammesso
V. B. 14/10/1981 Roma ammesso

V. F. C. 25/01/1992 Campobasso ammesso
V. M. M. 01/06/1990 Napoli ammesso

V. B. 31/01/1967 Frosinone ammesso
V. C. 13/04/1969 Frosinone ammesso



V. O. 24/05/1991 Priverno ammesso
V. R. A. 31/03/1990 Napoli ammesso

V. A. 18/08/1966 Roma ammesso
V. E. 09/06/1991 Carpi ammesso

V. A. A. 24/04/1995 Avellino ammesso
V. P. 20/07/1980 Battipaglia ammesso
V. G. 20/07/1988 Caserta ammesso
V. N. 10/06/1993 Santa Maria Capua Vetere ammesso
V. R. 03/10/1985 Caserta ammesso
V. I. 28/04/1999 Ottaviano ammesso
V. A. 06/05/1987 Trani ammesso
V. A. 27/08/1997 Santa Maria Capua Vetere ammesso
V. N. 29/04/1994 Napoli ammesso
V. A. 05/03/1984 Caserta ammesso
V. C. 26/07/1974 THALWIL ammesso
V. F. 17/02/1987 Aversa ammesso
V. M. 21/11/1988 Velletri ammesso
V. M. 14/06/1980 Benevento ammesso
V. R. 19/12/1971 San Marco In Lamis ammesso
V. S. 26/01/1997 Battipaglia ammesso
V. R. 06/03/1973 Napoli ammesso
V. R. 20/10/1981 Putignano ammesso
V. A. 02/04/1989 Santa Maria Capua Vetere ammesso
V. S. 23/08/1994 Latina ammesso
V. G. 06/07/1993 Napoli ammesso
V. A. 02/03/1972 Reggio Calabria ammesso
V. R. 18/05/1989 Latina ammesso
V. S. 04/07/1995 Roma ammesso
V. M. 22/08/1975 Viterbo ammesso
V. E. 21/04/1988 Altamura ammesso

V. A. N. 28/04/1999 Massa di Somma ammesso
V. O. 16/09/1968 Taranto ammesso
V. V. 22/10/1976 Palermo ammesso
V. S. 01/12/1989 Roma ammesso

W. S. L. 11/11/1982 KARLSRUHE ammesso
X. E. 03/07/1992 Durazzo ammesso
Z. E. 30/09/1984 Roma ammesso
Z. E. 18/05/1984 Napoli ammesso
Z. C. 27/12/1981 Capua ammesso
Z. F. 02/08/1980 Napoli ammesso
Z. C. 22/04/1982 Milazzo ammesso
Z. G. 11/03/1971 Reggio Calabria ammesso

Z. N. L. 28/02/1989 Napoli ammesso
Z. P. 28/12/1975 Milano ammesso
Z. E. 15/08/1988 Roma ammesso
Z. V. 30/08/1985 Teramo ammesso
Z. D. 08/01/1984 Roma ammesso
Z. V. 05/11/1979 Castellaneta ammesso
Z. F. 24/02/1982 Benevento ammesso
Z. R. 05/04/1991 Caserta ammesso
Z. A. 06/07/1985 Roma ammesso



Iniziali Cognome e 

Nome
Data di nascita Luogo di nascita

A.F. 23/09/1979 CROTONE

A.G. 19/04/1988 TARQUINIA

B.M. 29/01/1968 AVELLINO

B.D. 16/08/1987 VITERBO

C.M. 08/12/1988 RIETI

C.I. 20/08/1986 COLLEFERRO

C.G. 07/12/1989 CATANZARO

C.L. 27/05/1998 MADDALONI (CE)

C.D. 01/06/1984 AGRIGENTO
C.A. 26/10/1975 RIETI
C.G. 28/03/1970 SIRACUSA
C.V. 14/01/1983 AVERSA

C.C. 22/03/1979 TARQUINIA
C.S. 29/11/1979 BITONTO
C.S. 22/03/1979 TARQUINIA

C.N. 11/02/1987 MADDALONI (CE)

C.V.M. 28/01/1976 CASTELVETRANO (TP)

C.M.A. 19/07/1984 TARQUINIA

D.A.D. 20/10/1988 NAPOLI

D.A.G. 15/03/1973 NETTUNO

D.C.G. 21/09/1978 NOCERA INFERIORE (SA)

D.G.V. 08/01/1987 SAN PAOLO BEL SITO

D.G.A. 26/06/1969 LESINA

D.L.R. 31/12/1978 NOCERA INFERIORE (SA)

D.P.T. 01/06/1976 FOGGIA

D.G. 15/02/1970 TERNI

D.M. 19/08/1978 OTTAVIANO

E.A.V. 30/07/1986 MILANO

F.F. 19/05/1982 SULMONA

F.A. 14/12/1988 ROMA

F.M. 25/11/1963 CIVITAVECCHIA

F.E. 31/07/1982 MASSA MARITTIMA

G.M. 26/09/1980 NAPOLI

G.N. 25/12/1973 LATTARIO

G.S. 16/01/1981 NAPOLI

G.G. 24/12/1981 SCAFATI

I.F. 20/08/1986 AVELLINO

I.A. 23/04/1979 COCCANO

J.L. 02/07/1984 TERNI

L.M. 05/05/1979 PIEDIMONTE MATESE (CE)

L.V. 05/08/1979 PIEDIMONTE MATESE (CE)

L.M.E. 01/08/1976 ROMA

ELENCO AMMESSI DIRETTAMENTE ALLA PROVA SCRITTA 

RETTIFICA



L.F. 08/08/1973 ROMA

M.G. 10/06/1987 TERNI

M.A. 19/12/1980 MESSINA

M.L. 19/06/1981 CIVITAVECCHIA

M.A. 07/02/1973 MESSINA

M.F. 19/10/1981 NAPOLI

N.M. 11/06/1978 PETRALIA SOTTANA

N.D. 17/10/1988 NAPOLI

O.E. 15/03/1983 ROMA

O.G. 14/03/1981 AVELLINO

O.M.C. 24/12/1982 MONTEFIASCONE

P.N. 30/11/1968 ARGENTA

P.C. 08/12/1977 MESSINA

P.F. 01/09/1982 NOLA

P.C. 27/06/1971 SAN PAOLO BELSITO (NA)
P.M. 29/06/1994 SORA
P.M. 19/12/1959 ROMA
P.D. 19/10/1968 ROSARNO
P.E. 01/07/1984 FROSINONE

Q.L. 04/12/1989 VITERBO

R.P. 04/01/1967 ROMA

R.V. 18/10/1987 NOCERA INFERIORE (SA)

S.V. 10/09/1988 CIVITAVECCHIA

S.P. 29/05/1993 CALTAGIRONE

S.T. 16/03/1972 RIETI

S.S. 16/01/1972 PESCARA

S.M.L. 30/04/1972 ROMA

S.F. 02/09/1980 TORRE DEL GRECO

T.P. 03/04/1971 PAOLA

T.S. 08/02/1972 ROMA

T.M.L. 08/11/1980 REGGIO CALABRIA


